



TEKNİK KENT **ankaratto**  
ANKARA ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ



Üniversitemizde  
TÜBİTAK'ın desteği ile  
Girişimcilik Eğitim Programı  
başlıyor...

Sertifika programı **ÜCRETSİZ**  
olup, Ankara Üniversitesi  
Ön Lisans, Lisans, Yüksek  
Lisans öğrencilerine ve öğretim  
üyelerine açıktır.

*Peşinden gidecek cesaretiniz varsa,  
birgün bütün hayalleriniz gerçek olabilir...  
"Walter Elias"*

*Detaylı bilgi almak için:  
[www.ankaratto.com/angora](http://www.ankaratto.com/angora)  
adresini ziyaret edebilirsiniz*



TÜBİTAK

1601

#### **ANGORA Girişimcilik Sertifika Programı Nedir?**

ANGORA Girişimcilik Sertifika Programı'nın amacı, TÜBİTAK desteğiyle hazırlanan ve yürütülmekte olan ve Ankara Üniversitesi'nde girişimci bir ekosistem kurulmasını, girişimciliğe ilgi duyan her düzeyden akademisyen ve öğrencilerimizin girişimcilik konusunda uygulamaya dönüştürebileceği bilgi ve nitelikleri kazanımını sağlamaktır. Potansiyel girişimci adaylarının, girişimciliğe ilgi duyan üniversiteli gençlerin ve akademik yaşam içindeki her düzeyden öğretim elemanlarının girişimcilik, proje yazım teknikleri, finansal okur-yazarlık, işletme yönetimi, pazarlama yönetimi, etkili sunum, iş sağlığı ve güvenliği ve ticaret hukuku başta olmak üzere güncel ve geçerli bilgilerle donatılmalarını sağlamak, ANGORA Projesi'nin temel hedefidir.

#### **Programdan Kimler Yararlanabilir?**

Bu kapsamda:

- Akademisyenlerimize, doktora ve yüksek lisans öğrencilerimize yönelik olarak toplam 56 saatlik Alfa Sertifika Programı,
- Lisans öğrencilerimize yönelik olarak toplam 56 saatlik Beta Sertifika Programı,
- Önlisans öğrencilerimize yönelik olarak toplam 44 saatlik Gama Sertifika Programı

yürütülecektir. Programlar kapsamındaki dersler, hafta sonları 09:30-16:30 saatleri arasında Tandoğan Kampüsü'nde Şevket Aziz KANSU binasındaki dersliklerde yürütülecektir. Ders programı hakkında detaylı bilgi, [www.ankaratto.com/angora](http://www.ankaratto.com/angora) adresinden alınabilir.

#### **ANGORA İkinci Dönem Eğitimleri Kimlere Yönelik Olacak?**

20 Şubat – 20 Mart 2015 tarihleri arasında yürütülecek olan eğitimlerde:

- Alfa Sertifika Programı, üniversitemiz öğretim elemanları ve doktora / yüksek lisans öğrencilerine,
- Beta Sertifika Programı, üniversitemiz örgün eğitim programlarında öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerine,
- Gama Sertifika Programı ise Yükseköğretim kurumlarına bağlı bölümlerdeki örgün eğitim programlarında öğrenim görmekte olan önlisans öğrencilerine yönelik olacaktır.

Söz konusu programlarda devam zorunluluğu bulunmakta olup yapılacak sınav sonucu başarılı olanlara ANGORA Girişimcilik Sertifikası verilecektir. İlgili programlara kayıt yaptırmak üzere 18 Şubat 2015 tarihine kadar [angora@ankaratto.com](mailto:angora@ankaratto.com) adresine e-posta atarak başvurabilirsiniz. Başvurunuzda isminizi, TC kimlik numaranızı, öğrenci numaranızı, cep telefonunuzu, e-posta adresinizi, sınıfınızı ve bölümünüzü de belirtmeyi unutmayınız.